

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) www.comune.meda.mb.it posta@comune.meda.mb.it

Presidente del Consiglio Comunale

GENTILI SIGNORI CONSIGLIERI COMUNALI SINDACO ASSESSORI SEGRETARIO GENERALE

LORO SEDI

Meda, data del protocollo

OGGETTO: Integrazione ordine del giorno CC seduta del 16 marzo 2023.

Ai sensi dell'art.21 comma 4[^] del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, informo che, su proposta del Sindaco e in via d'urgenza, l'ordine del giorno del Consiglio Comunale di cui all'oggetto, è integrato con il seguente argomento al punto n.1 all'ordine del giorno:

SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE

Distinti saluti

Il Presidente del Consiglio Comunale Dr. Simone Pirovano